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Tehtävän kuvaus 

 
Mertalan kouluun haetaan uutta perusopetuksen rehtoria 1.8.2025 alkaen. Oletko se sinä?  
 
 
Mertalan koulu on vuosiluokkien 1-9 yhtenäiskoulu, jossa tulevana lukuvuonna 2025-2026 on n. 565 oppilasta ja 
32 opetusryhmää. Koulussa on erityisluokkaopetusta sekä erikoisluokkia taide- ja taitoaineissa sekä 
luma-painotteisessa opetuksessa. 
 
Rehtorina johdat koulun pedagogista toimintaa, seuraat koulun taloutta sekä vastaat henkilöstöjohtamisesta, 
tuloksista sekä toiminnan laadusta. Haemme aktiivista, opetuksen kehittämisestä kiinnostunutta henkilöä, jolla 
on hallinnollista kokemusta ja opetushallinnon arvosana.  
Olet etsimämme henkilö, jos sinulla on hyvät henkilöstöjohtamisen ja yhteistyötaidot, omaat kokonaisnäkemystä 
ja kokemusta yhtenäiskoulun johtamisesta, arvostat toimivia käytänteitä, olet kehitysmyönteinen, sitoutunut, 
läsnäoleva ja koulun perustehtävää arvostava. 
 
Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 986/1998 mukaan. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on 
toimitettava ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen 
rikosrekisteriote. 
 
Vakituisen virkasuhteen alkamispäivä on 1.8.2025. 
 
Lisätietoja antaa:  
Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 044 417 4303, tero.tuononen@savonlinna.fi 
Sivistystoimenjohtaja Mikko Ripatti, 044 417 4202, mikko.ripatti@savonlinna.fi 
 
Hakemukset, johon liitetään kelpoisuuden osoittavat opintotodistukset ja ansioluettelo toimitetaan sähköisesti 
25.4.2025 klo 15:00 mennessä Kuntarekryn kautta. 
 
Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee esittää haastattelussa. 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2025 alkaen 
Palkkaus: OVTES 
Työavain: 656537 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Savonlinna on kansainvälinen kulttuuri- ja 
sivistyskaupunki Saimaan sydämessä. 
Kaunis 33 000 asukkaan saaristokaupunki 

 Kasvatus- ja opetuspäällikkö Tero Tuononen, 
044 417 4303, tero.tuononen@savonlinna.fi 
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tarjoaa viehättävät puitteet hyvään 
elämään, jossa korostuvat viihtyisä 
asuinympäristö, hyvät palvelut, 
monipuoliset opiskelumahdollisuudet ja 
kehittyvä elinkeinorakenne. Noin puoli 
miljoonaa matkailijaa vuosittain sekä 
vahva ja kasvava metsäteollisuus ja 
teknologiateollisuus ovat vireän 
Savonlinnan tunnusmerkkejä. 
Kansainvälisesti kaupunki tunnetaan 
keskiaikaisesta Olavinlinnasta ja 
oopperajuhlista sekä ainutlaatuisesta 
järviluonnosta. 
 
Savonlinnan kaupungilla työskentelee yli 
1000 työntekijää. Tarjoamme kuntalaisille 
laadukkaita ja asiakaslähtöisiä palveluita 
asumiseen, ympäristöön, kasvatukseen ja 
opetukseen liittyen. Olemme myös 
vahvasti kehittämässä alueen 
elinvoimaisuutta ja tukemassa uusia 
innovaatioita. Meille on tärkeää, että 
työntekijämme voivat hyvin ja tuntevat iloa 
omasta työstään, mikä näkyy myös 
työhyvinvointikyselyiden korkeissa 
tuloksissa. Työhyvinvoinnin edistämiseksi 
on tarjolla mm. liikunta-, hieronta- ja 
kulttuurietu. Savonlinnan kaupunki on 
savuton työpaikka. 
 
 


